
　　日頃よりフォレオ博多の工事へのご理解・ご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。

　　当施設は竣工から15年が経過しており、今後も経年劣化による影響をできるだけ抑えながら、

　　永く安全にご利用いただくために、外壁及び屋上防水の改修工事を実施することとなりました。

♦工事概要

①外壁全面改修（外部足場設置）

 ・外壁躯体補修、外壁塗装、シーリング打ち替えなど

②屋上及び塔屋根塗装及び防水改修

 ・ウレタン塗膜防水

♦工事期間・作業時間

2022年11月20日(日)　～　2023年 3 月 1 日(水)　（第1期工事）

2023年 3 月 2 日(木)　～　2023年 9 月 1 日(金)　（第2期工事）

※天候等により工程が変更となる場合がございます。

基本　8 : 00 ～ 18 : 00

※一部　夜間作業となる場合がございます。

♦工事に関する連絡先・お問合せ先

【施工会社】　大和ハウスリアルティマネジメント㈱

    フォレオ博多 管理オフィス 092-411-3310 工事担当者 濱田　祐次（ﾊﾏﾀﾞﾕｳｼﾞ）

　工事についてのご不明な点、お気づきの点などがございましたら、下記まで連絡いただきますよう、お願いいたします。

工事内容：

工事全体期間：

　  作業時間：

フォレオ博多　外壁全面改修工事のお知らせ

工事期間中は、足場設置組立作業・解体作業・ドリリング作業・塗装作業・防水作業につき、騒音・異
臭が発生する場合がございます。皆様への影響を最小限にとどめるよう細心の注意を払ってまいります
ので、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。

【 工事中のお願い 】


